beant non solum in civitate jadrensi sed 

etiam si ipsos contingat fieri in districtu.

L. II, cap. 90 

Statuimus cum aliquis tabelio jadrensis 

rogatus fuerit a partibus coram testibus 

prò aliquo contractu scribendo quod ipse

L. Ill, cap. 24 

Quia solitum est eorum que in scriptis 

reducuntur facilius reminisci, seu recor- 

dari, quam eorum que fiunt in presentia 

quorumcumque, ideo firmiter ordinamus 

ut quicumque voluerit vendere vineam 

domum seu quamcumque aliam posses­

sionem, si predicta venditio fuerit a de- 

cem libris de. ven. parv. supra, fiat de 

ipsis publicum instrumentum manu tabel- 

lionis Jadrensis quod si obmissum fuerit, 

seu non factum publicum instrumentum, 

talis venditio de maiori summa decem 

librum nullius sit valoris. Que omnia lo­

cum habere volumus non solum in con- 

tractibus factis in civitate Jadrensi sed 

etiam si ipsos contingat fieri in districtu.

L. II, cap. I l i  

Volumus quod antequam ponat con- 

tractum in notam faciat sibi satistacere 

de labore, verum si ipse notarius posuerit